NAPO

Tefiendo Dourrc’l:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114871 B e
Asiento N° B76 Compromiso N° 187

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pREIRE PUNGUIL JUAN JOSE UsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Marzo del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago por la liquida.de la solicitud de autor.para
cumpl.de servicios insti.No.016-DOP de fecha 31/01/2023, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, cantdén Tena, a realizar Lastrado de la via gque conduce
hacia 1la comunidad Israel. 1long. de 2 km., a partir del 09-01-2023 por una
jornada de 22 dias continuos, se amortiza Cpte 114517.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 3941908100 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLIEAGION CONTABLE sy yrmpy arvy 3 . MAR 202

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

ABLOSBTY
Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirect. Contabilid Subdipéct. Tesoreria Tferenc
25|03
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Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejiendo D 1 i .
b SUBDIRECCION DE CONITABILIDAD

p—
ORDEN DE PAGO N° 114871
’
FECHA: jueves, 09 de marzo de 2023 /. VALOR USD: $237.50 ~

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- /.

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios insti.No.016-
DOP de fecha 31/01/2023, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén
Tena, a redlizar Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad Israel.
long. de 2 km., a partir dgl 09-01-2023 por una jornada de 22 dias continuos, se
amortiza Cpte 114517. /e

CANCELADO 2 § MAR 2023

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION

COMPROMISO Nro.: 187

DE VIATICOS

FECHA: 07/03/2023

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.16-DOP de

fecha 31/01/2023
LUGAR Israel-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $237.5

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, el i .
1 @ Solicitud legalizada Nro. 16-DOP

comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

2 |Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucianales”, v Informe legalizado Nro. 16-DOP
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehicules pesados) v Lega.ll.zada porél funcionaria
comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre
4 i pedal v Nota de Venta N. 146
y cédula del servidor (a).
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biomeétrico v Del 09 al 30 de enero/2023
De fecha 31/01/2023 legalizado por
e ) ) Lcda. Zeneida Bosquez-Talento
6 |Certificacion de asistencia v q .
Humano Talleres e Ing. Veronica
Herrera-Sub. T. Humano.
v - . . . - Certificados de trabajo firmados
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del e I
7 ; : : v por la Fiscalizadora y el Jefe de
supervisor o lefe inmediato.
Grupo
Certificado de trabajo fi d |
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual © ' Heado qe tanala firmd ) opor &
8 v Presidente del GAD Parroquial Rural de

asistieron.

Chonta Punta

vV 07

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales,
Nro. de dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados !"“
TOTAL VIATICOS S 787.50 C_A;ﬁ‘CEL ADO ‘Z a :
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: § 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: § 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50 | |
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00 Y

AR

Descuento del anticipo entregado:

§ 550,08 |Npb. Comprobante

[114517 /

VALOR A PAGAR:

$237.50 |/
#

ELABORADO POR:

aulina Paez A,
ASISTENTE DE APOYO A

Toar

”
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NAPO

jfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 187
Certificacidén No: 50
Transaccidén No: 2026
Fecha: 06/03/2023
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacidén: Cédula 1500492994

DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solicitud de autor.para cumpl.de servicios insti.No.0l16-DOP de fecha
31/01/2023, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar Lastrado de la via
que conduce hacia la comunidad Israel. long. de 2 km., a partir del 09-01-2023 por una jornada de
22 dias continuos, segqun memorando No,002-DOP del 06 de enero del 2023, del sefior (FREIRE PUNGUIL
JUAN JOSE) en calidad de Operador de cargadora frontal CAT No.03.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 305,317.48
Total => 787.50 305,317.48

GANCELADO 2 8 MAR piys)
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Prefectura

Te}ie.ndo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON /

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm —daaa)
016-DOP 31-01-2023
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA PROV.

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT N° 03

GANCELADO T g WARuz

|

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 016-DOP me traslade en calidad
de OPERADOR de la CARGADORA CAT N° 03, a la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena a continuar con los trabajos de lastrado de la via que conduce hacia la
comunidad Israel.

09/01/2023 /
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia
Chonta Punta-comunidad Israel.
e Limpieza y acceso a la mina de Chonta Punta.
) e Cargada de combustjble a la maquina.
~ e Se labor6 05 horas.

10/01/2023 / [
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que£onduce a la comunidad Israel.
e Se laboro 08 horas.
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11/01/2023 7
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Crecio6 el rio y se cargé del Stop.
o (Cargada de combustible a la maquina.
e Se Iab/orc’) 08 horas. /e

12/01/2023
* Rio crecido, se cargo el material pétreo del stop en la mina de Chonta Punta
para el lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Se realiz6 limpieza decunetas en la via a Israel.
e Se labor6 08 horas. /

13/01/2023
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que gonduce a la comunidad Israel.
» Se labor6 08 horas. /

14/01/2023 /
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Cargada de combustible a la maquina.
e Se labor6 08 horas.

15/01/2023//
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Engrasada de la maquina.
e Se laboro 06 horas. /ﬂ

16/01/2023 / _
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
¢ Cargada de combustible a la maquina.
e Se laboro 08 horas. /e

17/01/2023 /
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via qu7conduce a la comunidad Israel.

e Se Iabfé 08 horas.
18/01/2023

e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
 lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.

e (Cargada de combustiple a la maquina.

¢ Se laboro 08 horas.

CANCELADO 2 8 MAR 202

V)




19/01/2023 /
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que gonduce a la comunidad Israel.
e Se Iat7c‘> 08 horas./

20/01/2023
» Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que/conduce a la comunidad Israel.
e Cargadade combus’éle a la maquina.

¢ Se laboré 08 horas.
21/01/2023 /

e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que/conduce a la comunidad Israel.

¢ Se labor6 08 horas.

22/01/2023
« Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Engrasadade la métyﬂna.
e Se laboré 06 horas.

23/01/2023 ///

 Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el

~ lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.

e Cargada de combustible a la maquina.

e Se dafa la bomba hidraulica de la maquina, las misma que conjuntamente
con el mecanico se desarma para salir al Tena a conseguir repuestos de la
misma.

e Retornando por la tay con los repuestos antes mencionados.

° ’ horas. "
Se Iab;(o 03 ho CANCELADO 7§ MAR 2
24/01/2023
e Conjuntamente con el mecanico del Tena se arma la bomba hidraulica y el
banco de valvulas quedando lista la maquina con sus debidas pruebas para
poder laborar al dia siguiente.

e  Se labor6 02 horas.

25/01/2023 //
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que’conduce a la comunidad Israel.
e Se labor6 09 horas

26/01/2023//
e Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.
e Cargada de combustible a la maquina.

o
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Se laboré 09 horas.

27/01/2023 l/

Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.

Se iabﬁfé 08 horas./

28/01/2023

Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que gonduce a la comunidad Israel.
Se labor6 08 horas. /

29/01/2023

Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.

Cargada de combustjble a la maquina.

Se labor6 08 horas.

30/01/2023 //

Minado y cargado de material pétreo en la mina de Chonta Punta para el
lastrado de la via que conduce a la comunidad Israel.

Al finalizar la jornada de trabajo se rompié una manguera del gato del
levantamiento del lado derecho de la cargadora, la misma que con el
mecanico se procede a desarmar para llevar al Tena hacer su debida
reparacion.

Se laboré 06 horas.

L

n‘heire P. 7Yhordan Buenafho.
OPERADOR (JEFE| DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 09-01-2023 | 30-01-2023 NOTA

P i i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hhm OF:22 = la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

_TRANSPORTE UTILIZADO = SALIDA ; LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL T FECHA HORA | FECHA "1 yopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm A hh:mm
otros) aaaa

TENA-CHONTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL EONTA 09/01/2023 07H22 30/01/2023 16H38
COMUNIDAD

ISRAEL

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
termino maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

Lﬂ \' autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: JUAN JO3E'FREIRE PUNGUIL Delegado.
OPERADOR a_a MAD 0]
N R S
CANCELADO £ U
_FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO : RESPONSABLE DE LA UNIDAD
s i K
bl - Vo™ [/
W te N : | <t
/ﬂombre: Lcdo. Eduardo Barroso Barrionue Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza: -
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, GADO DE LA .ot
SENDRITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLIéQﬁ-. .
N Eon pg ow

/ _,—




@ieo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 09/01/2023 al

31/01/2023

Cl: 1500492994 Cod. 205

 TIMERE SPRRtos S f 5 AdGioN OBSERVACION :
 Junoom1/2023 07.22 ¢ I = Envada ;
un 09/01/2023 18:48 | 17 [Salida
mar 10/01/2023 06:26 ¢ 17 Entrada
¢ |nar 10/01/2023 17:20 { 17 Salida
T |nig 1170172023 06:36 h7 Entrada
mié 11/01/2023 16:59 ¢ 17 Salida
3 mié 11/01/2023 21:56 17 Salida
N—
ue 12/01/2023 06:35 y 7 Entrada
ue 12/01/2023 17:05 / 17 Salida
Y ue 12/01/2023 17:06 7 [Salida
vie 13/01/2023 06:42 ¢y / 17 Entrada
< Vie 13/01/2023 17:29 | 17 Salida
sab 14/01/2023 07:08 v/ 17 Entrada
6 sab 14/01/2023 16:34 )/ 7 Salida
" lom 15/01/2023 0728 I// A7 [Entrada
“J lom 15/01/2023 17:44 |/ 17 Salida
" Jun 16/01/2023 06:29 ‘// 7 Entrada
8 un 16/01/2023 17:13 / 17 Salida
ar 17/01/2023 06:38 V' 17 Entrada
q rnar 17/01/2023 16:30 o 17 Salida
Imié 18/01/2023 07:08 v 17 Salida
mié 18/01/2023 07.09 17 Entrada
mié 18/01/2023 07:09 17 Entrada
{O mié 18/01/2023 17:37 v’/ 17 alida CAHCELADO 7 8 MAR 10N
ue 19/01/2023 06:58 v/ 17 ntrada
ue 19/01/2023 06:59 n7 ntrada
ue 19/01/2023 06:59 7 ntrada
I ue 19/01/2023 16:30 V 7 Salida
vie 20/01/2023 07:09 V' 17 Entrada
f) Ve 2010172023 17:39 // 7 Salida
sab 21/01/2023 06:31 |/ , 7 Entrada
B sab 21/01/2023 16:30 ¢ n7 Salida
dom 22/01/2023 07:19 / h7 Entrada
1{ Bom 220172025 17:43 /// 17 Salida
un 23/01/2023 07:10 \/ 17 Entrada
1< Jun23/01/2023 17:44 —7/ 7 Salida
ar 24/01/2023 07:54 / 17 Entrada
| G Frar2ar0772023 1630 7 7 Salida
" [ié 25/01/2023 0629 7 17 Entrada
H mié 25/01/2023 18:32 | 7 Salida
mié 25/01/2023 18:32 7 Salida
Impreso por.  zbosquez Pag 1of2 31/01/2023 09:38
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e 26/01/2023 06:31 V / ] 7 Entrada

ue 26/01/2023 18:31 ¥ 17 Salida

ue 26/01/2023 18:28 17 [Salida
Nie 27/01/2023 06:51 ¥ 17 Entrada
Mie 27/01/2023 06:55 17 Entrada
Vie 27/01/2023 05:55 17 Fmrada

iq bie 27/01/2023 17:06 ¥ 17 Salida
ab 28/01/2023 07.00 |/, i Entrada

o sab 28/01/2023 17:30 ¥ 17 Salida
=" Hom 28/01/2023 06:48 .// 17 Entrada

Hom 29/01/2023 18:07 17 Salida

?J Hom 29/01/2023 19:26 17 Salida
= Jun30/01/2023 06:24 17 Entrada
un 30/01/2023 06:34 17 Entrada

un 30/01/2023 16:38 ¢ 5 Salida

un 30/01/2023 1745 5 [Salida

No. Registros:

u

Impreso por:

57

zbosquez

Pag 2 of 2
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Magquinaria ﬁ?}‘gg,

Pesada
GADPN

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

@Nivo

TENA-NAPO
CONTROL. DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTéN:.IE.Q:LQ............................PARROQUIA...ChQQH,'W...... ¢ ..C)f!............SECTOR..C.be_'.‘l.EQ..HJM%C&..‘:'...I—SJ:Q@Q..JORNADAS (DIAS)...... 2L
OBRA:Lasfm&u.&z..\.&...\).ls@...3w£....Cﬂm&&&ﬁﬁ...hm.la...cmm ...... Fsroel. Lomguited 2 Ko,

DIAS | FECHAS TIPO DE MAQUINARIAS “oﬁﬁzﬁm HORF?I\':’:\ELTRO ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
4 |p3-01- 205 1¢38 1703 LifMP‘IP 20\ Recae g \a e A. Cbﬂ‘nﬂm&)q:‘!‘:‘ S/
2 lo-or~2023 o [763 [F W ~ ' :1d
3 -0 l 1 21] (219 W e lic Jopael 8
U j2-or- 2023 s 1718 1227  [Risciedd & \ * 8~
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6 ly-or-2023 ) (N 133S 1Fy3 |k Ca e le Vi IS poed 8
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8 gm0y | I \J 1 24 9 1AS > lo ] Lo bie It 8~
9 ooz A, | 1252 1765 [HawdcyGeng %) Porale [ia Lsped | 87
1)_lp=ci-202; A - ) %_53 !?Eé,i Mia Je, Fete ) | L (124 %mﬂe 39

Il 13-01-2023| (X ] 1 281 e it 3(%& Pve o Nie lsime :
12 beor-ou| X QN ' 1281 1283 W A ' &
[3 =223 el L | 189 [}SF W g~
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1L py-a-223 \\9 e l X 186 ¢ [BOB & ]
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES: " } . e &

NOMBRE DEL OPERADOR: 5 1) Sohe el | - NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: | I90, Jhotdgm DBoemeno

FIRMA DE OPERADOR: / - FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: \ //




Parroquial'Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

L cambic es akora junlos lo logiaremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cedula de ciudadania
No0.150049299-4, OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL CAT. N°03, del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de Last 1%0 de’la via que conduce hacia la comunidadj
Israel Longitud 2'km, durante’los dias: 09, )/16 12, 13, 14, 15/ 16, 17, 18, 19, 20, 2

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, de enero del 2023 por un lapso de 22 dias continuos i Fi}
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanenciaj i

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia. -/

Es todo cuanto puedo certificar en honor Ia'verdad, facultando al interesado hace
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

TLMAR ALCIVIADES o
MGRANJA MARTINEZ

Lic. Wilmar Granja Martinez P
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA//Z%' '

® 06 3017 919/ 0959867624
oquialchontap ta@yahoocom

7L
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Tojiendo Desarrotlo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR DE CARGADORA
FRONTAL laboré en la parroquia Chonta Punta comunidad Israel, segun solicitud de
autorizacion N° 016-DOP y mediante memorando 002-DOP de fecha 06 de enero del
2023g/ar una Jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida

ero /del 2023,/ y/ segun / reloj Jnometnco se registra
9{;1 1,72,1 1441

1,6 17 13,19 20,21,22,23,24,25,26,27,28,25 30” de enero del
presente afio.

Esta certificacién se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 17 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, enero 31 del 2023 /
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de enero de 2023 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 150049299-4; OPERADOR
(CARGADORA FRONTAL CATERPILLAR # 03), laboré en una jornada de
22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15(Enero 2023)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Enero 2023)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Enero 2023)
1 Dfa Lunes 30" (Enero 2023)

TOTAL: 22 dias continuos ,/~

Actividades Ejecutadas: Trabajos de Movimiento de Tierra en:

- Tramo de via que conduce a la comunidad San Israel: 2 km. de longitud, ancho: 5
metros, espesor: 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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@‘ " GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 002-DOP se encontré laborando 22 dias en el lastrado vial en la
comunidad Israel, de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 31 de Enero del 2023/
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. ) O
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NAPO
e INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 016-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/01!202@
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R U"'DAES{‘LI‘?D%‘;E sclidin i et
COMUNIDAD ISRAEL - PARROQUIA CHONTA PUNTA S . e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR DE CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a gjecutar trabajos de:
_Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad Isracl. Longitud 2 km.

Tlgo. Jhordan Buenafio — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 9 de enero de 2023, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
N RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — COMUNIDAD
TERRESTRE INSTITUCIONAL ISRAEL (PARROQUIA
CHONTA PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
3 WR N2
R e |
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESHONSABLEDE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

OPERAD()R DE GADORA FRONTAL

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lérmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
_Esla\nrt:;lbtdo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligaforo~con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucior

1

etalle

de OPIS

https://fsnppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce 18605899&fec

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-3-2023

Hora: 14:24:46

Iramitadas en el SP1-5P ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010

Num. Ref. BCE.: 18605899

# Cta

Fec Proc
Banco

| |[BONILLA SILVA JOSEPH 28-03-2023|

BANCO PICHINCHA C.A. | 2208119009|| 237. Hn, 217 1500868235|[FRANCISCO 20:49:50, ACREDITADA|
‘ | R | AT " |[FREIRE PUNGUIL JUAN 28-03-2023 i
|BANCO PICHINCHA C.A. 3941903100 237.50 217/ 1500492994 |JOSE B 20:49:50 ACREDITADA |
f 1 ESCOBAR BUITRON 28-03-2023|[ ‘

BANCO DEL AUSTRO || 15671424/ 237.50 217]| 1500571714|[JONNY ALEJANDR 2 00:00:00| ACREDITADA
PIPEs (5 ~ |ROMERO COELLO 28-03-2023 [ 5

||[BANCO DEL AUSTRO 15613483 | 237.50 1600159113 [NORBERTO DE JESU 2/ 00:00;00 ACREDITADA
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